ЕПАРХИАЛЬНЫЕ  БИБЛЕЙСКО - БОГОСЛОВСКИЕ  КУРСЫ
ИМЕНИ  ПРЕПОДОБНОГО  СЕРГИЯ  РАДОНЕЖСКОГО 

ЩЕЛКОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2 (Г. ФРЯЗИНО)
2 год обучения
Заведующий отделением: священник Димитрий Третьяков, настоятель Державного храма г. Фрязино.
Помощник: Николай Николаевич Артемук.
Контакты: 8 (903) 750-65-97, nikolai-artemuk@mail.ru.
Место проведения занятий: Духовно-просветительский центр «Лествица», г. Фрязино.
Адрес: 142700, Московск. обл., Щелковский р-н, г. Фрязино, ул. Горького, д. 13, корп. 1, оф. 1.
Контакты: 8 (906) 090-35-64.
Список преподавателей:
	Дисциплина
	Преподаватель

	Священное Писание Нового Завета
	Священник Димитрий Третьяков

	Православное вероучение
	Священник Владимир Тарасюк, клирик Державного храма г. Фрязино



Расписание занятий
2023-2024 уч. г.:

	1 лекция: Священное Писание Нового Завета
2 лекция: Православное вероучение
[bookmark: _GoBack]Время начала лекций: 13.00
Даты:

	24.09
	01.10
	05.11
	03.12
	14.01
	04.02
	03.03
	12.05 - подведение итогов

	
	08.10
	12.11
	10.12
	21.01
	11.02
	10.03
	

	
	15.10
	19.11
	17.12
	28.01
	18.02
	17.03
	

	
	22.10
	25.11
	24.12
	
	25.02
	
	19.05 – молебен

	
	29.10
	
	
	
	
	
	




